
Empresa: 20-27119695-5 - MORER URIEL HERNAN

ID de Operación: 198576

Cant. de documentos: 4

Fecha de creación: 11-ago.-2025

Estado: Pendiente de procesar

Cuenta Destino: CC $ 0804/02104719/42

Situación sellos: No exento

Monto a descontar:

Intereses:

Comisión:

Impuesto de Sellos:

IVA:

IVA Adicional:

Neto a acreditar:

$

$

$

$

$

$

$

3.771.879,00

130.801,57

0,00

3973,06

13.734,16

0,00

3.623.370,21

TNA Adelantada:

TNA Vencida:

TEA:

CFT:

Plazo Promedio Ponderado:

39,52 %

40,95 %

39,61 %

44,10 %

32 días

Detalle del descuento - ID 198576

DATOS DEL DESCUENTO

DATOS SUJETOS A SITUACIÓN IMPOSITIVA DECLARADA

Ver lista de eCheqs

Razón social Firmante  CUIT Firmante 
Número de

eCheq 
ID eCheq  Fecha de pago  Monto  Estado 

DE PEDRO MARIANA BEATRIZ 27-26411407-7 28600086
V87945ZX8MJ2PE

Y
15-sept.-2025 $1.561.008,00 No posee

CASTRO F Y MARTIN A S C I S

IV
30-71565016-5 27369645

G7V95Y8ZJQW9E

MP
11-sept.-2025 $720.495,00 No posee

CASTRO F Y MARTIN A S C I S

IV
30-71565016-5 27312882

GOW9MZZ0LVP2E

XD
28-ago.-2025 $147.760,00 No posee

MAXIALUMINIOS HNOS SRL EN

FORMACION
30-71586673-7 00000215

4MR2Z6WJJ1G2D

EZ
08-sept.-2025 $1.342.616,00 No posee


